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NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

1. EmriNdërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa Rruga “Beqir Luga”, ZK. 8150, Ndërtesa 11,12, Tiranë 

Tel/Faks 0677033384 

E-mail  info@dekori.al 

Ueb-faqe www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar- Mall” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38256-02-17-2025. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburanti. 

 

5.Fondi limit: 1,981,853 Leke pa TVSH 

(njëmilionenëntëqindetetëdhjetëenjëmijëetetëqindepesëdhjetëetre) Leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 16.04.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:Nr.20,date 22.04.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

         Vlera 

     

   2,378,151 

      

  (me TVSH) 

     Monedha 
  Lekë 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :  BOE A & T dhe 2A2F-L OIL sh.p.k 

Adresa: Rruga Ibrahim Rugova, Kulla Sky Tower, Kati 7, Tirane 

Numri i NIPT-it: L32320008H 

Numri i NIPT- L41915013M 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:16.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


